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CENTRO DIRECTIVO.......................:              DIRECCIÓN CONSEJO

DIRECCIÓN CONSEJOCENTRO DESTINO:

DP. GEST. PRESUPUESTARIA Y CONTRATACIÓ

ASESOR TÉCNICO........................

NG. GESTIÓN...........................

JEFE DE PROYECTO......................

ANALISTA FUNCIONAL....................

DP. RECLAMACIONES Y CONSULTAS.........

A.T. RECLAMACIONES Y CONSULTAS........

DP. PUBLICIDAD ACTIVA.................

A.T. PUBLICIDAD ACTIVA................

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA............

AUXILIAR DE GESTION...................

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

25

25

18

25

23

26

25

26

25

22

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

2

2

1

2

1

3

2

3

2

1

1

LDO. DERECHO

LDO. DERECHO

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP   
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo 
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

13285310

6868710

13194710

13285710

13287510

13295710

13286410

13295810

13286210

13286710

12641810

PRES.Y GEST. ECON.
CONT.ADM..Y REG.PAT
ADM. PÚBLICA
PRES.Y GEST. ECON.
ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
LEG.RÉG.JURÍDICO
ADM. PÚBLICA
ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PC
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PC

P-A112

P-A111

P-C11

P-A12

P-A12

P-A111

P-A111

P-A111

P-A111

P-A211

P-C11

EUROS

A1

A1-A2

C1-C2

A1

A1-A2

A1

A1

A1

A1

A2-C1

C1-C2

  13.578,60

  12.497,04

   8.388,84

  12.504,36

   9.423,60

  15.565,44

  12.504,36

  15.565,44

  12.504,36

  11.764,80

   7.801,08
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SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.MERITOS 2018 C.TRANSPARENCIA

CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PROT. DATOS

11PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

11PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES: 11

ANEXO 1


